北京师范大学教务部文件
师教资源〔2019〕016号

关于 2019 年 7 月 7 日下午日本语能力测试考
试期间课程调整的通知

根据学校工作安排，2019年 7 月 7 日下午我校将举行日本语

能力测试考试，地点安排在教二、四、七、八、九楼的全部教室。

为保证考试的顺利进行，7 月 7 日 11:40-17:30 对教二、四、七、

八、九楼进行封楼管理，所涉及教室的课程均做停调课处理。

现将具体安排公布如下：
序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成 处理结果

1 [ECO22124981]跨文化管理 [04602]郑飞虎 日[5-8 节] 七 107 研究生：2018/工商管理 十 111

2 [ECO22088211]战略管理 [W020300049]李华晶 日[5-8 节] 七 202 研究生：2018/工商管理 艺 401

3
[ECO21077231]心理测量与人

员甄选
[00026]车宏生 日[5-8 节] 七 206 研究生：2018/工商管理 生二

4 [FOP22172781]战略品牌管理 [99999998]外聘教师 日[5-8 节] 八 109 研究生：2018/应用心理 十 108

5 [FOP22170471]认知能力测验 [99999998]外聘教师 日[5-8 节] 八 111 研究生：2018/应用心理 生四

请相关老师和同学相互转告，给各位老师和同学带来不便，

敬请谅解！

教务部

2019 年 6月 12日